
Comune di Trepuzzi
Provincia di Lecce
 SETTORE URBANISTICA / IGIENE URBANA / ATTIVITÀ PRODUTTIVE

  

Corso Garibaldi n. 10 – 73019 Trepuzzi 
email: ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it

SERVIZI CIMITERIALI E ALTRI SERVIZI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE DI TREPUZZI 
Procedura negoziata senza bando ai sensi della lett. b comma 2 art. 1 Legge n. 120/2020 e smi, previa 

selezione degli operatori economici da invitare tramite avviso per manifestazione di interesse, da espletarsi 
tramite procedura telematica sulla piattafor

Progetto Tecnico 

DOC_3  Calcolo
 

 
 Revisione n.   0 

 Data:  05/11/2022

 Progettista: Ing. Giancarlo Florio
 

CIMITERO COMUNALE DI TREPUZZI
** AFFIDAMENTO  SERVIZI 

Comune di Trepuzzi 
Provincia di Lecce 

URBANISTICA / IGIENE URBANA / ATTIVITÀ PRODUTTIVE

 

73019 Trepuzzi ▫ www.comune.trepuzzi.le.it ▫ tel. 0832 75
ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it ▫  PEC: ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it

SERVIZIO GESTIONE CIMITERO

SERVIZI CIMITERIALI E ALTRI SERVIZI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE DI TREPUZZI 
Procedura negoziata senza bando ai sensi della lett. b comma 2 art. 1 Legge n. 120/2020 e smi, previa 

selezione degli operatori economici da invitare tramite avviso per manifestazione di interesse, da espletarsi 
tramite procedura telematica sulla piattaforma Tuttogare 

alcolo Incidenza della Manodopera

05/11/2022 

Ing. Giancarlo Florio 

 
     Il Tecnico

Ing. Giancarlo FLORIO

CIMITERO COMUNALE DI TREPUZZI 
SERVIZI  CIMITERIALI ** 

URBANISTICA / IGIENE URBANA / ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

▫ tel. 0832 75 42 13-15-17 
ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it 

SERVIZIO GESTIONE CIMITERO 

 

SERVIZI CIMITERIALI E ALTRI SERVIZI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE DI TREPUZZI – 36 MESI 
Procedura negoziata senza bando ai sensi della lett. b comma 2 art. 1 Legge n. 120/2020 e smi, previa 

selezione degli operatori economici da invitare tramite avviso per manifestazione di interesse, da espletarsi 
 

anodopera 

Il Tecnico 
Ing. Giancarlo FLORIO 



Comune di Trepuzzi
Provincia di Lecce
SETTORE URBANISTICA E IGIENE URBANA

 

Corso Garibaldi n. 10 – 73019 Trepuzzi 
email: ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it

INCIDENZA DELLA MANODOPERA
 

 

Trepuzzi, 5 novembre 2022  
          

 

 

A - OPERAZIONI TANATOLOGICHE
Art. 3 co. 1 Capitolato d'Appalto:
A1) Tumulazioni
A2) Estumulazioni
A3) Inumazioni
A4) Esumazioni
A5) Traslazioni
TOTALE OPERAZIONI TANATOLOGICHE

B - GESTIONE LUCI VOTIVE E PICCOLE MANUTENZIONI
Art. 3 co. 3 e 5 Capitolato d'Appalto:
B1) Attivazione luci votive
B2) Piccole manutenzioni
TOTALE GESTIONE LUCI VOTIVE E PICC. MANUTENZIONI

C - GESTIONE E MANUTENZIONE DEL VERDE
Art. 3 co. 3 Capitolato d'Appalto:
C1) Manutenzione del verde interno
TOTALE GESTIONE E MANUTENZIONE LUCI VOTIVE

D - SERVIZIO DI PULIZIA
Art. 3 co. 4 Capitolato d'Appalto:
D1) Servizio di pulizia
TOTALE GESTIONE E MANUTENZIONE LUCI VOTIVE

DESCRIZIONE

Comune di Trepuzzi 
Provincia di Lecce 

URBANISTICA E IGIENE URBANA 

 

73019 Trepuzzi ▫ www.comune.trepuzzi.le.it ▫ tel. 0832 754213
ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it ▫  PEC: ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it

INCIDENZA DELLA MANODOPERA (su base annual)

      Il Tecnico
          Ing. Giancarlo Florio

///
///

€ 12.705,80
€ 5.302,70
€ 2.990,00
€ 5.507,70
€ 3.797,50

TOTALE OPERAZIONI TANATOLOGICHE € 30.303,70

B - GESTIONE LUCI VOTIVE E PICCOLE MANUTENZIONI ///
 co. 3 e 5 Capitolato d'Appalto: ///

€ 1.200,00
€ 4.500,00

TOTALE GESTIONE LUCI VOTIVE E PICC. MANUTENZIONI € 5.700,00

C - GESTIONE E MANUTENZIONE DEL VERDE ///
///

C1) Manutenzione del verde interno € 5.940,00
TOTALE GESTIONE E MANUTENZIONE LUCI VOTIVE € 5.940,00

///
///

€ 7.722,00
TOTALE GESTIONE E MANUTENZIONE LUCI VOTIVE € 7.722,00

TOTALI 49.665,70 €

incidenza manodopera 

Incidenza manodopera
DESCRIZIONE TOTALE

1▫ tel. 0832 754213-15-17 
ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it 

(su base annual) 

 

Tecnico 
Ing. Giancarlo Florio  

% €
/// ///
/// ///

80% € 10.164,64
80% € 4.242,16
80% € 2.392,00
80% € 4.406,16
80% € 3.038,00
/// € 24.242,96

/// ///
/// ///

90% € 1.080,00
70% € 3.150,00
/// € 4.230,00

/// ///
/// ///

65% € 3.861,00
/// € 3.861,00

/// ///
/// ///

70% € 5.405,40
/// € 5.405,40

37.739,36 €

76%incidenza manodopera 

Incidenza manodopera


